РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2018г.                              с. Сейка                                    №  36-1
О назначении выборов депутатов
Сейкинского сельского Совета депутатов
 Муниципального образования
 Сейкинское сельское поселение
В соответствии с частями 1, 2 и 4 статьи 6 Закона Республики Алтай
от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение
Сейкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Сейкинского сельского Совета депутатов муниципального образования Сейкинское сельское поселение на 9 сентября 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней в районной газете «Чойский вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                         Ю.В. Семикина